平成 31年 3 月吉日

お取引先各位

国 際 交 易 株 式 会 社
東京都千代田区麹町 3-12-8
電話:03-3239-3571 FAX:03-3237-7138

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり厚く
御礼申し上げます。
さて、この度弊社は下記に移転する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。
つきましては、移転日の 3月 22 日(金)は臨時休業とさせて頂きます。移転に伴い
ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご高承の上、今後とも変わらぬご支援ご厚誼を
賜りますようお願い申し上げます。
 まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

 敬具

記

新住所：〒102-0083 東京都千代田区麹町４－１－４
※電話番号および FAX番号の変更はございません。
電話番号 : 03-3239-3571
FAX 番号 : 03-3237-7138

臨 時 休 業 日 ：平成 31 年 3月 22 日

新事務所業務開始日 ：平成 31 年 3月 25 日

以上